四川省民族宗教事务委员会
关于直属事业单位2020年12月
公开招聘工作人员补充公告

《四川省民族宗教事务委员会关于直属事业单位2020年12月公开招聘工作人员公告》已于2020年10月27日在四川省人力资源和社会保障厅官网“人事考试”专栏发布。《公告》中附件《一览表》中年龄设置调整为“1990年1月1日及以后出生”，现予以补充修订，原公告作同步修订。

附件：四川省民族宗教委直属事业单位2020年12月公开招
聘工作人员岗位和条件要求一览表

     四川省民族宗教事务委员会
   2020年11月2日

四川省民族宗教委直属事业单位2020年12月公开招聘工作人员岗位和条件要求一览表
	招聘
单位
	招聘岗位
	岗位
编码
	招聘
人数
	招聘
对象
范围
	其他条件要求
	笔试开考比例
	公共科目笔试名称
	专业笔试名称
	备注

	岗位
类别
	岗位
名称

	年龄
	学历或学位
	专业条件要求
	其他

四川省民族研究所
（5名）

专技岗
	民族地区
发展研究
	19010001
	3
	详见
公告

1990年1月1日及以后出生
	2021年7月31日前取得国民教育本科及以上学历和学士及以上学位的应、往届毕业生
	建筑学

3：1

《综合知识》
	无

	1.具有能经常到民族地区和高原正常履行岗位职责的身体条件。

2.本次考核招聘聘用人员一经录用，最低服务年限为5年。

	19010002
	1

	2021年7月31日前取得国民教育研究生及以上学历和硕士及以上学位的应、往届毕业生
	城乡规划学

	宗教理论与
政策研究
	19010003
	1

	2021年7月31日前取得国民教育研究生及以上学历和硕士及以上学位的应、往届毕业生
	宗教学

四川省藏文学校（3名）

专技岗
	汉藏双语教师
	19020004
	1

	2021年7月31日前取得国民教育本科及以上学历和学士及以上学位的应、往届毕业生
	本科生: 中国少数民族语言文学
硕士研究生:中国少数民族语言文学(藏汉翻译)
	具备教师资格证书或在录用后1年内取得教师资格证书。

	无
	工作地：
甘孜州
康定市

	教育心理学教师
	19020005
	1

	教育学、心理学

	无

	美术课教师
	19020006
	1

	2021年7月31日前取得国民教育专科及以上学历的应、往届毕业生
	藏语言文学、美术学

	《唐卡艺术综合知识》

	四川省彝文学校（3名）
	专技岗
	数学课教师
	19030007
	1

2021年7月31日前取得国民教育本科及以上学历和学士及以上学位的应、往届毕业生
	数学类
	具备高级中学教师资格证书或中等职业学校教师资格证书或高等学校教师资格证书。

无
	工作地：
凉山州
西昌市

	历史课教师
	19030008
	1

	历史学类

	地理课教师
	19030009
	1

	地理科学、地理信息科学、自然地理与资源环境

	四川神哲学院（2名）
	专技岗
	公共课教师
	19040010
	2

	哲学类、马克思主义理论类、政治学类、历史学类
	具备教师资格证书或在录用后1年内取得教师资格证书。

	无

	四川尼众佛学院（1名）
	专技岗
	公共课教师
	19050011
	1

	无
	特殊岗位限女性报考

注：1、本表各岗位相关的其他条件及要求请见本公告正文。2、报考者本人有效学位证所载学位应与拟报考岗位的“学位”资格要求相符；报考者本人有效的毕业证所载学历和专业名称，应与拟报考岗位的“学历”和“专业条件要求”两栏分别相符。

[bookmark: _GoBack]